

۲۳ هزار میلیارد تومان

از امکانات شهرداری تهران زنده‌شد

به گفته شهردار تهران، پس از ۱۰ماه بالغ بر ۱۶هزار میلیارد تومان امکانات شهرداری که در محاکم علیه ما بود با دفا ع درست از دست شهرداری خارج نشد و بالغ بر ۷ هزار میلیارد تومان دیگر از اموال شهرداری هم به آن بازگردانده شد. علیرضا زاکانی با بیان اینکه به تعبیر رهبری این کلانشهر تهران خودش کشور است، گفت: کلانشهر تهران به عنوان بزرگ‌ترین کلانشهر غرب آسیا که ۹/۸ میلیون نفر در شب و در روز بالغ بر ۱۳ میلیون نفر در آن سکنی دارند از هر جهت اثراتش فراتر از جغرافیا و ورای مرزهای جغرافیای قابل رصد است. مدیریت شهری هم آسیب‌هایی را دارد و آن روزی که ما شهر را ۱۰ ماه پیش تحویل گرفتیم، بالغ بر ۷۵ هزار میلیارد تومان بدهی شهرداری بود.

شهردار تهران اظهار داشت: ما از بعد ایمنی ضعیف هستیم و با بیش از ۱۲ هزار هکتار بافت ناپایدار مواجهیم، ناعدالتی در این شهر به وضوح دیده می‌شود و فاصله شمال و جنوب قابل‌مشاهده است و نابسامانی حوزه ترافیک، ناسالم بودن هوا اسباب این را فراهم کرده که مردم در آسایش لازم نباشند. زاکانی ابراز داشت: پس از ۱۰ ماه بالغ بر ۱۶ هزار میلیارد تومان امکانات متعلق به شهرداری که در محاکم علیه ما بود با دفا ع درست از دست شهرداری خارج نشد و این کار در کنار برگرداندن بالغ بر ۷ هزار میلیارد تومان دیگر از اموال شهرداری با عث شد مجموعاً حدود ۲۳ هزار میلیارد تومان از اموال شهرداری به آن بازگردانده شود. شهردار تهران گفت: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات ما در تهران در حوزه مسکن است؛ جایی که ۵۱درصد مردم مسکن استیجاری دارند؛ یک فرد حقوق‌بگیر ۶۵درصد حقوق خود را برای اجاره یک خانه ۷۵متری هزینه می‌کند و ۶۶سال طول می‌کشد تا این فرد صاحبخانه شود؛ بنابراین وارد بررسی موضوع شدیم و قرار گاهی را تحت عنوان قرار گاه مسکن ایجاد کردیم، چراکه جمعیت ۱۰ میلیونی تهران (جمعیت شب خواب) با احتساب بعد ۲/۹ نفری خانوار به حدود ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن نیاز دارد و با در نظر گرفتن این نکته، تهران با کمبود حدود یک میلیون واحد مسکن مواجه است.

به گزارش فارس، زاکانی از کمک به ساخت ۱۸۰ هزار واحد مسکونی در ۲۲ منطقه هدفگذاری شده خبر داد و گفت که امسال بخشی از آنها شروع شده و بخش‌هایی نیز در حال قرار داد است. شهرداری به عنوان یک رکن اساسی باید در حوزه استیجاری به کمک مردم بیاید و خانه‌های استیجاری را با مالکیت شهرداری در اختیار شهروندان قرار دهد. وی افزود: همچنین در بحث کاهش زمان صدور پروانه ساختمان از ۲۷۰۰ روز به ۶۰۰ روز نیز توفیق داشتیم که این کار در چند منطقه انجام شود و موضوعات فضای سبز و کمیته نما گلوگاه‌هایی است که با حل آنها این وعده به صورت کامل انجام می‌شود. شهردار تهران با بیان اینکه در حوزه حمل و نقل اساس کارمان را بر انسان‌محوری و توسعه پیاده‌رها و توسعه اتوبوسرانی و تاکسیرانی در کوتاهمدت قرار دادیم، گفت:امسال تلاش می‌کنیم ۲هزار و ۲۵۰اتوبوسی را که در ابتدای این دوره تحویل گرفتیم با اضافه کردن ۳هزار و ۲۵۰اتوبوس دیگر به افزایش ۱۵۰ درصدی از طریق نوسازی و بازسازی تا پایان امسال برسانیم. به گفته زاکانی در حوزه ترنیز تا پایان سال ۱۲ ایستگاه مترو راه‌اندازی خواهد شد و با پیگیری مشارکت سرمایه‌گذاران و استفاده از مجموعه امکانات شهر، راه ۲۰ ساله‌ای را که در سند حمل و نقل تهران برای مترو دیده شده‌بود، در پنج سال با تکمیل ۱۱ خط ۲۳۵ ایستگاه به سرانجام می‌رسانیم. اگر از هوای پاک و ترافیک گله می‌کنیم، راه‌حل این مشکل، سرمایه‌گذاری در حوزه حمل و نقل عمومی است.

شهردار تهران با بیان اینکه در بخش‌های مختلف کارهای بزرگی شروع شده‌است، اظهار کرد: در بحث مفاسد اجتماعی طرح شش ماهه جمع‌آوری معنادان متجاهر را با همکاری نهادهای مختلف شروع کردیم و در شش ماهه دوم پرونده این موضوع بسته می‌شود. بعد از آن به سراغ حل مشکل کودکان کار و متکدیان خواهیم رفت. همچنین در بخش‌هایی مانند پسماند و توسعه خدمات در میان‌دین میوه و تره‌بار اقداماتی صورت گرفته‌است. تعداد میداین میوه و تره بار در ابتدا ۲۶۰ میدان بود که سال گذشته به ۳۰۰مورد رسید و امسال به ۴۰۰ و سال آینده به ۵۰۰میدان خواهیم رسید. علاوه بر این، توسعه فروشگاه‌های شهروند در محلات را نیز دنبال می‌کنیم، ضمن اینکه در کنار این خدمات، موضوع گردشگری و معیشت مردم نیز در دستور کار است.

توزیع ۴۰۰ جهیزیه به زوج‌های

نیازمند توسط ستاد اجرایی فرمان امام

آیین اهدای ۲۱هزارمین جهیزیه بنیاد احسان و ایستنه به ستاد اجرایی فرمان امسا به زوج‌های نیازمند برگزار شد. هم‌زمان با سالروز پیوند آسمانی امام علی(ع) و حضرت زهر(س) و هفته ازدواج، روز گذشته در مراسمی با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، معاونان ارشد ستاد اجرایی فرمان امام، رئیس کمیته امداد امام خمینی و مدیرعامل بنیاد احسان مراسم پیش احسانه و آغاز توزیع هر حله جدید جهیزیه‌های اهدایی ستاد اجرایی فرمان امام به زوج‌های نیازمند در محل نمایندگاه دائمی دستاوردهای این ستاد برگزار شد.

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام در ابتدای این مراسم ضمن تبریک این ایام جهیسته‌گفت: یکی از سیاست‌هایی که در سال‌های اخیر توسط ستاد اجرایی فرمان امام با جدیت دنبال شده، توجه به بحث تسهیل ازدواج و فرزندآوری و جوانی جمعیت بوده‌است که از طریق بنیاد احسان و بنیاد ۱۰خرداد در بحث توزیع جهیزیه و در بحث درمان ناباروری و ارائه تسهیلات و مشوق‌ها برای فرزندآوری در حال اجراست.

علی‌سنگری افزود: امسال ۲هزار جهیزیه را از طریق کمیته امداد بین نوعروسان مددجوی این کمیته توزیع کردیم، از امروز ۲هزار سری جهیزیه دیگر را تا قبل از ماه محرم از طریق گروه‌های جهادی همکار بنیاد احسان به زوج‌های نیازمند در سراسر کشور اهدا می‌کنیم. وی افزود: در مراسم شکرانه پوشش احسانه، با اهدای هم‌زمان جهیزیه به چند استان، ۲۱هزارمین جهیزیه اهدایی ستاد با حضور دکتر مخیر اهدا و مرحله جدید این پوشش در کشور آغاز می‌شود. تمام اقلام از جهیزیه‌ها از کالاهای باکیفیت و دارای گارانتی ایرانی تأمین می‌شوند. معاون اول رئیس‌جمهور نیز در این مراسم گفت: این اولین‌باری است که به عنوان مهمان در مراسم ستاد اجرایی فرمان امام شرکت می‌کنم و به همه دست‌اندرکاران برتلاش این مجموعه خلاقدمت می‌گویم. وی ادامه داد: با ابتکار حضرت امام خمینی(ره) و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، نهادهایی مانند ستاد اجرایی فرمان اسام و کمیته امداد، با تاسی از امیرالمؤمنین وارد بحث عملیاتی کردن مسئولیت اجتماعی حکومت شدند.

به گزارش ستاد اجرایی فرمان امام، مخبر افزود: حملاتی که در این سال‌ها از سوی دشمن و ضدانقلاب به این نهادهای می‌شود یک دلپیش همین نقش‌آفرینی در مسئولیت‌های اجتماعی مانند اشتغال‌زایی و احیای کارخانه‌ها و توزیع بسته‌های معیشتی و جهیزیه و کمک به مردم است. معاون اول رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: نهادهایباید در خصوص ایجاد زمینه سرمایه‌گذاری مردم و ارائه بسته‌های جذاب برای استفاده از ثروت فراوان کشور و مولد کردن دارایی‌ها هم ورود کنند.

یک‌شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۱ | ۳ دی‌الحجه ۱۴۴۳

جامعه

سرویس اجتماعی۹۸۴۴۰۹

جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۵۲۱

چه و کیل و پز شک و مهندسی شوید شما متقلبان کنکور؟!

عماد افروغ در گفت و گو با «جوان»: خلاق کسی است که تقلب نمی‌کند!



عرفان کجوری | نسیم

ادامه از صفحه اول

یکی از مشکلات جدی نظام آموزشی، تقلب است. از سالیان دور تقلب بخش جدانشدنی از نظام آموزشی بود. در دو سال اخیر و با مجازی شدن آموزش‌ها و رونق وسایل تسهیلگر تقلب، تقلب بیشتر به صورت رسمی شده‌است. در این میان مدارس هم به فکر کار آگاه بازی هستند که چگونه این تقلب‌ها را کشف و خنثی کنند. اوج تقلب‌ها، حالا به کنکور هم کشیده شده‌است.

بهای بیشتر آموزش از ارزیابی

واقعیت این است که ساختار جامعه ما افراد را به رقابت به هر قیمتی تشویق می‌کند و سوق می‌دهد. در نظام آموزشی ما کارنامه بسیار مهم است. این شیوه موجب شده دانش‌آموز این هدف را داشته باشد که به هر طریقی که شده باید به نتیجه عالی رسید.

۳۰ درصد افراد شاغل در کشور دچار بیماری‌های شغلی هستند

و رسیدگی نمی‌شود، باید مکانیزی در نظر گرفته شود تا سلامت آنها به خطر نیفتد، زیرا بیماری‌های شغلی مادام‌العمر فرد را درگیر می‌کند.
لطیفی تصریح کرد: ۳۰درصد افرادشاغل در کشور دچار بیماری‌های شغلی مانند مشکلات اسکلتی عضلانی، کاهش بینایی، شنوایی و بیماری‌های تنفسی هستند.
لطیفی افزود: عضو انجمن بهداشت حرفه‌ای ایمنی کشور گفت: بیماری‌های شغلی از کارفرمایان گزارش می‌شود، زیرا آسیب به سلامت فرد هزینه‌های درمانی زیادی را در پی می‌بستیم بهداشت و درمان کشور تحمیل می‌کند.

وی اظهار داشت: به عنوان مثال ۲۹ هزار نفر در معادن کشور مشغول به کار هستند و بسیاری از آنها مشکلات ستون فقرات و بیماری‌های تنفسی دارند، در حالی که به سلامت آنها توجه

محیط زیست

کار گروهی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل و سندی تحت عنوان «سند احیای جنگل‌های زاگرس» تهیه شد، نقی شعبانیان، معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اظهار کرد: جاسایت خوبی در سطح ملی و دولت برای حفاظت از جنگل‌های زاگرس ایجاد و کارگروهی در همین رابطه به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور با عضویت وزرا و استانداران مناطق زاگرس نشین تشکیل شده‌است. وی با بیان اینکه در این کارگروه سند احیای جنگل‌های زاگرس به عنوان سندی بالادستی برای حفاظت از این جنگل‌ها مطرح شده‌است، افزود: ذیل این سند، اقدامات منطقه‌ای و بخشی نیز انجام خواهد شد.

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور یکی از این اقدامات را در راستای تعادل بیولوژیکی به جنگل‌های زاگرس، مشارکت واقعی مردم عنوان و اضافه کرد: وقتی مشارکت مردم را شاهد خواهیم بود که آنان منفعت خود را در حفظ جنگل‌های زاگرس بازاندن، یعنی مردم نگران تخریب جنگل باشند.

شعبانیان با اشاره به در دست تهیه بودن طرح‌های جنگل‌داری اجتماعی در کشور ادامه داد: امسال این طرح به صورت پایلوت برای سه منطقه از کشور تهیه می‌شود که یکی از آنها کردستان است و سال ۱۴۰۲ نیز اجرایی خواهد شد. وی تأکید کرد: اگر توجه و حساسیت دولت و مردم را نسبت به خطر بودن جنگل‌های زاگرس و ضرورت حفظ آن ایجاد کنیم، طی دهه‌ها قادر به نجات این جنگل‌ها خواهیم بود، البته این مهم نیازمند تخصیص اعتبارات مناسب است.



■ **تقلب اعتیادآور است**
کم نیستند دانش‌آموزانی که در ایام امتحانات، تقلب می‌کنند. همچنین درصد بالایی از دانش‌آموزان، تکالیف درسی خود را از روی تکالیف همکلاسی‌هایشان کپی می‌کنند و حتی نوع نیز بدون آنکه متوجه شوند، در مقالات خود سرقت ادبی دارند.

اکثر دانش‌آموزان حتی آنهایی که نمرات خوبی دارند و شاگرد ممتاز محسوب می‌شوند نیز گاهی به تقلب روی می‌آورند، چراکه معتقدند تلاش زیادی کرده‌اند و باید به هر روشی که شده، خود را در صدر نگه دارند. این افراد همیشه این نکته را مدنظر دارند که به خاطر یک امتحان سخت و چالشی نباید انتظار داشته باشیم که آنها تقلب نکنند. بنابراین لازم است از همان حساس پایین، خانواده‌ها و مربیان به گونه‌ای حساب شده، در مورد ناهلیست بودن تقلب با آنها صحبت کنند.

لطیفی افزود: در پی بروز حوادث متعدد از قبیل حادثه کلینیک سینما اطهر، پالایشگاه نفت تهران، پالایشگاه نفت آبدان، متروپل آبادان و قطار مسافری مشهد- یزد، آتش‌سوزی‌های مکرر شهرک شکوهیه قم و نشست گاز سمی آمونیاک فیروزآباد لازم بود از پتانسیل موجود مشاورین ایمنی استفاده شود. این عضو انجمن بهداشت حرفه‌ای و ایمنی تصریح کرد: ایجاد دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های دست و پاگیر نباید موجب‌دغدغه‌مندی بیش از ۲ هزار کارشناس فعال در حوزه ایمنی را موجب شود و لازم است در نظام ایمنی صنایع و کارگاه‌ها، برنامه‌های صلاحیت‌های ایمنی به عنوان خدمت‌رسانی تخصصی به صنایع تمدید شود.

و ی با بیان اینکه بحث ایمنی در کنار بهداشت حرفه‌ای و توجه به بیماری‌های شغلی بسیار مهم است، ادامه داد: اصول ایمنی در بسیاری از اماکن مورد توجه قرار نمی‌گیرد و لازم است مسئول ایمنی در مکان‌هایی مانند پمپ بنزین حضور داشته‌باشد.

وی در ادامه با اشاره به اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و مواد ۸۸ و ۸۹ قانون کار مبنی بر رعایت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای به این‌تا گفت: بخشی از بازرسی‌ها و خدمات تخصصی ایمنی، با توجه به نیاز اساسی صنایع و کارگاه‌های کشور به نظارت، کنترل و نیاز به ارتقای سطح ایمنی کشور دارد و باید از مشاوران حفاظت فنی و ایمنی به عنوان بازوهای اجرایی در این بازرسی‌ها استفاده شود.

و گفت: این آفات و بیماری‌ها نتیجه فعالیت‌هایی است که باعث به هم خوردن تعادل زیستی و اکولوژیکی بوم‌سازگان زاگرس شده‌است. معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اضافه کرد: جوانه‌خوار، برگ‌خوار، بذرخوار، بی‌بوط و بیماری زغالی بلوط از جمله آفت‌هایی است که زاگرس را با خطر مواجه کرده‌است و اگر کنترل نشود، ممکن است بیماری‌های بیشتری شایع شود. شعبانیان یادآور شد: این آفات جزو اکوسیستم زاگرس هستند و به خودی خود آفت محسوب نمی‌شوند، اما زمانی به آفت تبدیل شد که تعادل زیستی به هم خورد و این موجودات طغیان کنند. وی مقابله با این آفت‌ها را نیازمند کار علمی و به تشخیص کارشناسی کمیته گیاه‌پزشکی و اکولوژیکی در هر منطقه صورت گیرد. شعبانیان با اشاره به اینکه در میان مدت نیز پوشش جنگل‌ها باید مترام و احیا شود، اظهار کرد: ضروری است سعی کنیم طی برنامه‌ای ۱۰ تا ۲۰ ساله، تعداد درخت در هکتار این جنگل‌ها را افزایش دهیم تا نور آفتاب به کف جنگل نرسد و تعریض و تبخیر کمتر شود. از مساحت ۲ میلیون و ۹۲۷ هزار هکتار استان کردستان، بیش از ۳۷۴هزار هکتار آن را جنگل تشکیل می‌دهد.

گفتنی است جنگل‌های استان کردستان که جزو جنگل‌های زاگرس شمالی هستند، در طول بیش از ۵۰ هزار سال گذشته تشکیل شده و به لحاظ محافظت از منابع آب و خاک، تولید محصولات فرعی، ذخایر ژنتیکی، مصارف درمانی، توانایی‌های اکوتوریستی و ارزش‌های زندگی، دارای اهمیت بالایی است.

مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۶۱۷

با انگ نهمی از دبیرستان تیزهوشان اخراج شد. پدر و مادرش یک هفته بست نشستند تا مدیر مدرسه البرز او را ببیند.

مدیر پرسید می‌خواهی ترک تحصیل کنی، شاگرد مکانیک شوی، چرا؟! گفت به درس علاقه ندارم. برنامه‌نویسی را دوست دارم.

صداد آق‌ای مسگری! مسئله‌ای طرح کنید که برایش کذب‌بسی کند. چیزی نگذشت، آقای مسگری اعلام کرد این بچه نابغه‌است!

مدیر رو به او کرد و گفت: «جوان! من به اعتبار خودم ثبت‌نامت می‌کنم؛ آبروی منی‌ری!»

بعدها در رشته مکانیک شریف با رتبه ۲۰ قبول شد. روزی بر گه آزمون را پیدا کرد و در نهایت تعجب فهمید مسئله را غلط حل کرده‌بود!

آقای مسگری را پیدا کرد، جریان را پرسید.

– مدیر به من گفت غرورش شکسته شده‌است: آزمون مهم نیست... اگر دوباره بر نخیزد، شاگرد مکانیک می‌شود: تو بلند بگو نابغه‌است!

خدای من! این همه تدبیر دوبانه‌کننده نیست؟!

سنگ

افتتاح بزرگ‌ترین پایانه زیرزمینی قطارهای شهری در کشور

مدیر عامل شرکت مترو تهران اعلام کرد: بزرگ‌ترین پایانه زیرزمینی قطارهای شهری در کشور وارد مدار بهره‌برداری می‌شود. مسعود درستی، مدیر عامل شرکت مترو تهران اعلام کرد: با اتمام عملیات اجرایی پروژه ساخت پایانه زیرزمینی اکباتان، این زیرساخت عمرانی ظرف روزهای آینده وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد؛ اتفاقی بزرگ و مهم برای خط ۴مترو تهران که نه‌تنها خدمات تعمیر و نگهداری از واگن‌های فعال در این خط را تسهیل می‌کند، بلکه امکان کاهش سرفاصله حرکتی قطارها را نیز میسر می‌سازد.

وی افزود: خط ۴ مترو پیش از این، صرفاً خدمات‌فاز نخست پایانه شهید دلاخواهز بهره‌مند بود، اما با افتتاح پایانه اکباتان که بزرگ‌ترین پایانه زیرزمینی قطارهای شهری در کشور به حساب می‌آید، روند سرویس‌دهی به قطارهای این خط و همچنین مسافرگیری واگن‌ها شکل متفاوتی به خود خواهد گرفت. عملیات اجرایی پروژه احداث پایانه اکباتان که در دو طبقه و با ۷هزار مترمربع زیربنا طراحی شده‌است، از سال ۱۳۸۷ شروع و امروز شاهد بهره‌برداری از فاز نخست آن هستیم. درستی در ادامه با اشاره به بخشی از ویژگی‌های شاخص پایانه اکباتان گفت: به لحاظ ملاحظات منظر شهری و مداخلات بافت محلی منطقه، احداث پایانه اکباتان به صورت زیرزمینی صورت گرفت تا ضمن رعایت ضوابط ایمنی، کمترین مزاحمت برای ساکنان این محدوده از شهر ایجاد شود. گفتنی است، این پایانه با کاربری‌های اداری و خدماتی، مهندسی، ظرفیت پذیرش ۲۱رام‌وارد و ۹خط ریلی آن دارای جایگاه تعمیرات دوری و سرویس قطارهاست. اجرای بارانداز، جرثقیل دروازه‌ای و سیستم هوای فشرده از دیگر خصوصیات پایانه اکباتان به شمار می‌آید.

قضای

دست‌رسی ناشنویان

به‌تر جهان زبان اشاره در دادرسی

ناشنوایان می‌توانند با استفاده از مترجمان رسمی زبان اشاره، برای احقاق حق در سیستم دادرسی مشارکت کنند.

برای اولین‌بار در ایران، ناشنوایان می‌توانند با استفاده از مترجمان رسمی زبان اشاره برای احقاق حق، در سیستم دادرسی مشارکت کنند. بر اساس گزارش مدیریت ارتباطات و اطلاع‌رسانی معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه، اکنون ناشنوایان با استفاده از «کارشناس خیره» در همه مراحل اداری و دادرسی مشارکت می‌کردند.

در این راستا، روز جمعه آزمون کتبی جذب مترجمان زبان اشاره در دانشگاه بین‌الملل فرهنگستان دانشگاه آزاد برگزار شد. آزمون تشریحی (شفاهی) نیز از جری مردادماه سال جاری شروع خواهد شد. برگزاری این آزمون با مساعدت و پشتیبانه همه تشکل‌های مدنی، متخصص و فعال در حوزه ناشنوایان و تلاش‌های مرکز نظارت بر امور مترجمان رسمی معاونت حقوقی قوه قضائیه و کمک و پیگیری معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه در اجرای تعهدات ناشی از کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت که یک کنوانسیون حقوق بشری است، انجام شده‌است. با کسب مجوز از سوی رئیس قوه قضائیه، ویژه ناشنوایان و به‌عنوان عهده‌گیر مرکز دانشگاهی و علمی تخصصی ویژه ناشنوایان و با نظارت قوه قضائیه گذاشته شده‌است؛ مترجمان رسمی زبان اشاره برای فعالیت مجوز رسمی دارند و مورد اعتماد سیستم قضایی خواهند بود.

خبر کوتاه

■ دادستان تهران درباره جزئیات پرونده ابر کلاه‌دار کثیرالشاکی حوزه رم‌رازز گفت: قبل از دستگیری متهم، پرونده قضایی برای وی تشکیل شده‌بود که مربوط به شرکت آمیتیس است. این پرونده در خصوص کلاهبرداری ارزی بوده و تعداد زیادی شاکی دارد و کفرخواست بخشی از این پرونده پس از صدور قرار مجرمیت، به دادگاه ارسال شده‌است. اخیراً ۵۰۰ نفر دیگر از شهروندان نیز در خصوص این پرونده شکایت کردند و متهم که یک خانم است به دست مأموران عملیات ویژه دادستانی تهران و فراجا دستگیر شد. پس از بررسی‌های تکمیلی قضایی، این پرونده تا پایان ماه جاری با صدور قرار مجرمیت و کفرخواست به دادگاه ارجاع خواهد شد.

■ مدیر عامل سازمان مدیریت میدانی شهرداری تهران از تعیین مراکز ثابت عرضه بهداشتی دام در سه پهنه شهر تهران در روزهای عرفه و عید سعید قربان در مناطق ۴، ۱۵ و ۱۸، با نرخ مصوب، وزن دقیق و زیر نظر دامپزشکان حاضر خبر داد.

■ معاون تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: ما در فرآیندهایمان به دنبال این هستیم که معنادان متجاهر در میان خانواده‌هاینشان درمان شوند و لازم نباشد آنها در اردوگاه‌ها باشند.

■ معاون نظارت وامور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد که هنوز ستاد کرونا در مورد افزایش تعداد مسافران تاکسی ابلغیهای به شهرهای گردشگاه‌هاست.

■ جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ولی‌الله سیف و سایر متهمان امروز در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی برگزار خواهد شد.

■ رئیس کمیسیون نامگذاری معابر و اماکن عمومی شهر تهران از تصویب نامگذاری ۹ معبر شهری به نام شهدای زن خبر داد.